
Podatelna tÚVtČ Praha 17)

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

m> Městská část praha 17
26. července 2016 9:00 Doručeno : ?6.07 .20t6
Podatelna (ÚMČ Praha 1z) Y,li:,i' 

o"o,9?Í.1"o,"

Žádost o informace dle zák. č, 106/1999, Sb aruh': li/.vi

lll llil lll!llllill lIl|llll lllllll ll l llllll
mc 17€s5f5C5l0c

lllillllll

Dobrý den,

v souladu se zákonem č. t}6/Lgg9, Sb., žádám o stanovisko MČ Praha 17 ke Koncepci zón placeného stání
(http://www.parkuivklidu.czlkoncepce-zon/), které bylo za MČ Praha ]-7 zasláno Magistrátu hlavního

města prahy (MHMp). Žaaamtaké o informace, kdy bylo předmětné stanovisko schválené Radou Či ZMČ

Praha 17 (dostačujíwebové odkazy na jednání).

V případě, že takové stanovisko neexistuje, prosím o úřední korespondenci MČ Praha 17 s MHMP, ze které

dané stanovisko vyplývá.

prosím o zaslání dokumentů - ideálně v elektronické podobě - ve lhůtě dané zákonem (na stránkách MČ

Prahy 17 jsem nic z požadovného nenalezl).

Děkuji
S pozdravem



MĚsTsKÁ čÁsr pRAHA 17
ÚŘr,o NIĚSTSKÉ Č,rsrr

Ta.ienrrrík

yaše znaěka Naše značka
č. j.: útvtčpt? 0l l0t)0l2016

\/1,t*izLrie l'lirlka Datttm
KorropasJrová lvt., 1, 519 l .8,2016

Odnovčd'rra žádost d}e § 106/1999 Sb.

Vážerrý pane,

v niir,aznosti na Váš dotaz dle zákorra 106i i999 Sb. ze clne 26.7.2016 \rárrt sdělujerne

násleclujíci infornrace,

l}ne l?,2.2aló obciržela N,IČ Pralra 17 rrár,r,ir trai,ízení 1ri. lrr. Prllr),. které rrahrazuje stávající
nai,izení c1. 11i2007 Sb, hl. nr, Prahy, kterýrrr se rrl,nrezují obiasti lrlavníIro rněsta Prahy. ve

kterých lze nrístrrí kotlunikace nebo jejieh ttrčetré úsekr Lržít za cenu sjednanorr v souladrt

s cenovými pi,edpisv, r,e znění pozdu!ších přcc\:isťl, Oblast. kteli se dotyčnó rraŤízení tÝká.

není spral,ovarra MČ Pralra l7,

K tontuto ttár,rliu nařizcrrí rrcb1,,lo ze srI,aI1\, i,edorrcích oclborri Ir4Č při1lonlínek,

Racla rněstské části toto c]ne 2,3.2016 projcdrraln ii dlc ttstrcsení č. 000085/20l6 k |otnuto

nár,rlru rrcbylo pr'iporrrínek. Usnesení je zr,ei,ejněno na u,ebovýclr stránkách úr'aclu iVlČ.

Dne 9,3,201ó b;,,l ze sttan1, ]r,íČ Praha 17 rideslálr e-tnail rra IvíH]t{P * l,ýše uvedenott

irrťorntaci,

_.., _ ,

1rrg. Lubornír, Něrnejc

Tajemrrík

Pracovištč:Žalansi<eho29lil2h. ló3()]I]ra]rari-Ř.:ry tr:l:+4'].l] 2].1 (ll{j5]9 thx: +.11(i2]jjOí] I29
lČcr: o0:: trz] rvcb: |tltl):jir_vrltv tupv,§z c-rnail; pr]{at{rrat!:Nptgt_r4,] 7,sz
tslulkovttí -rpojcní: Ctská sptlřttelnat il,s,. č, ů, ]0ů070új99, ů8{|ů

§tránka ]i1




